EDITAL 15/2022 - CURSO DE ENFERMAGEM

 DIVULGAÇÃO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DE QUALIFICAÇÃO DO TCC - 9 período de Enfermagem

A Coordenação do Curso de Enfermagem, torna público, por meio do presente edital, as bancas de qualificação do Trabalho de Conclusão de Curso dos acadêmicos do 9° semestre do

Curso de Enfermagem. Ficam convocados (as) os(as) autores(as) dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as) professores(as) avaliadores(as) das bancas

a avaliarem os trabalhos de forma presencial. Os membros das bancas bem como os acadêmicos devem estar presentes no local das defesas, ci to Centro Universitário Campo Real, na

Rua Comendador Norberto 1299, no bairro Santa Cruz, na cidade de Guarapuava  no estado do Paraná, com pelo menos 20 minutos de antecedência. Ressaltamos que a capacidade de

cada sala é de 20 espectadores. Lembrando que o não comparecimento para a qualificação, resultará em reprovação do acadêmico na disciplina.

Data  Hora

Sala Aluno Orientador Membro 1 Título/ Tema

27/06/2022

19:00

16 – Bloco 2

Bruna Rech e Alexandre
Jacumasso

Raul Pinheiro Elida Kuchla

Autismo: um desafio da enfermagem

27/06/2022 19:00 17 – Bloco 2

Thaysa Mendes Balcota e
Jessica Ferreira dos Santos

Daniela Milani

Altair Justus

Ações na Saúde para evitar gravidez na
adolescência

27/06/2022 19:30 16 – Bloco 2

Aloane Alves de Oliveira e
Roberto Sibikoski

Raul Pinheiro Elida Kuchla Pneumonia Associada à Ventilação
Mecânica

27/06/2022 19:30 17 – Bloco 2

Felipe Ferraz e Leziane
Tupesch

Daniela Milani Altair Justus Os impactos da pandemia de COVID-19
nas mulheres profissionais da saúde do
Brasil

27/06/2022 20:00 16 – Bloco 2

Amanda christine Nunes
Coelho

Caroline Camargo
Co: Elida Kuchla

Raul Pinheiro
Assistência de enfermagem para
paciente em trabalho de parto.

                                                                                                                                                                                                                                          Guarapuava, 15 de Junho de 2022.

                                                                           ________________________________                                                ________________________________

                                                                            Professor Raul Henrique Oliveira Pinheiro                                                      Professor Altair Justus Neto

                                                                          Coordenador Adjunto do Curso de Enfermagem                                         Coordenador do Curso de Medicina